МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСТАНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ ОСТАНИНСКАЯ СОШ)

ПРИКАЗ

21.11.2025  №277-о

Об организации школьного научного
Общества учащихся МБОУ Останинская СОШ
в 2025/2026 учебном году

      С целью саморазвития, самореализации и профессионального самоопределения

личности ребенка через организацию исследовательской и проектной деятельности

учащихся, выявление одаренных детей, развитие их интеллектуальных и творческих

способностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о школьном научном обществе учащихся «Хочу все

знать»(далее - ШНОУ) (приложение 1).

2. Утвердить План работы школьного научного общества учащихся «Хочу все знать» на

2025/2026 учебный год.(приложение 2).

3. Утвердить состав совета школьного научного общества учащихся «Хочу все знать» на

2025/2026 учебный год.(приложение 3).

4. Назначить руководителем школьного научного общества учащихся «Хочу все знать»

Брагунцову Светлану Александровну, учителя биологии, химии, географии.

5. Назначить научными руководителями научных секций:

5.1. Секция естественно-математическая(биология, химия, география, физика,

математика, информатика) - учитель математики, физики Чехонадских С.Н.

5.2. Секция социально-гуманитарная(русский язык и литература, иностранный язык,

история, обществознание, музыка, изобразительное искусство, труд(технология) - учитель

руччкого языка и литературы Малыхина Т.А.

6. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Мальцеву Т.В.

Директор                                                                                                              А.И.Петрухина

С приказом ознакомлены:

Брагунцова С.А.

Чехонадских С.Н.

Малыхина Т.А.

Мальцева Т.В.